令和元年１０月２９日

 第１～３学年保護者 各位

奈良工業高等専門学校

校長 後 藤 景 子

奈良工業高等専門学校後援会

会長 高 木 常 量

令和元年度学校報告会について

秋雨の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、例年１０月に開催しております学校と後援会共催の学校報告会につきまして、開

催場所の大視聴覚室が図書館改修に伴い使用ができなくなり、また学外の施設も確保でき

ませんでしたので、今年度は開催を見送ることになりました。

来年度以降は開催を予定しておりますので、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

また、学校報告会でお配りしております就職・進学状況等の資料につきましては、本校

ホームページに掲載する予定でございます。１１月中を目途に掲載する予定ですので、ご

覧いただけますと幸甚です。

保護者の皆様にご連絡が遅くなり、申し訳ありませんでした。今後ともよろしくお願い

申し上げます。